
UCHWAŁA NR XLVIII/54/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 80.200,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 33.200,00 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 47.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.900,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 6.900,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 73.300,00 zł do kwoty 9.412.396,99 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych - 73.300,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 73.300,00 zł do kwoty 9.623.731,99 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) nadwyżkę z lat ubiegłych -73.300,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BAE399F-933D-4D46-9DF4-304D8BE71336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/54/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 33.200,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  33.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  33.200,00 
   - przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skolin w Km 0+000 

- Km 0+172 odcinek nr 1 - 19.000,00 zł  
   - przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skolin w Km 0+000 

- Km 0+064 odcinek nr 2 - 14.200,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 47.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47.000,00 
   - przebudowa budynku szkolno-przedszkolnego w Wielkich Oczach 

dla potrzeb montażu dźwigu osobowego z budową dojścia do drzwi 
(środki własne do zadania realizowanego w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) - 47.000,00 zł  

Razem:  80.200,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 6.900,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  6.900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6.900,00 
   - przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skolin w Km 0+000 

- Km 0+025 odcinek nr 3 - 6.900,00 zł  
Razem:  6.900,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BAE399F-933D-4D46-9DF4-304D8BE71336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/54/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów  

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 73.300,00 
Razem: 73.300,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BAE399F-933D-4D46-9DF4-304D8BE71336. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/54/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


